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Name Jahrgang Geschlecht ID Verein

Kai Zimmermann 2001 männlich 278450 SG Rüsselsheim

Marcel Kotzian 2001 männlich 265307 DSW 1912 Darmstadt

Caleb Buttram 2001 männlich 266428 TSG 1846 Darmstadt

Nicloas Haase 2001 männlich 290482 SSG Rödermark 

Dylan Bernd 2001 männlich 259106 SG Rüsselsheim

Benjamin Kranz 2001 männlich 265131 DSW 1912 Darmstadt

Teilnehmer 6

Name Jahrgang Geschlecht ID Verein

Sebastiano Lanucara 2002 männlich 268680 DSW 1912 Darmstadt

Tim Opderbeck 2002 männlich 263115 SSG Rödermark 

Tim Keunecke 2002 männlich 296571 DSW 1912 Darmstadt

Elias Rausch 2002 männlich 303981 SSG Rödermark 

Daniele Nicoletti 2002 männlich 278451 SG Rüsselsheim

Cedric Wiemer 2002 männlich SSG Rödermark 

Felix Helferich 2002 männlich 303987 SSG Rödermark 

Teilnehmer 7

Name Jahrgang Geschlecht ID Verein
Leon Herrlich 2003 männlich 299589 SG Rüsselsheim

Linus Goet 2003 männlich 287106 SG Weiterstadt

Teilnehmer 2
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Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Name ID Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Zeit Punkte Punkte

Kai Zimmermann 278450 00:00:00 10 00:49,06 144 00:13,10 96 03:36,22 89 339 1

Marcel Kotzian 265307 00:10,40 15 00:54,82 115 00:14,10 63 03:35,42 91 284 2

Caleb Buttram 266428 00:08,40 77 01:10,78 36 00:14,20 60 03:44,26 73 246 3

Nicloas Haase 290482 00:10,60 10 00:55,07 114 00:17,80 10 04:15,36 11 145 4

Dylan Bernd 259106 00:00,00 10 01:03,03 74 00:16,70 10 04:06,13 29 123 5

Benjamin Kranz 265131 nicht am Start  0

Name ID Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Sebastiano Lanucara 268680 00:03,00 166 00:53,54 147 00:14,40 120 02:49,51 130 563 1

Tim Opderbeck 263115 00:02,70 175 00:59,47 117 00:14,90 103 02:34,68 160 555 2

Tim Keunecke 296571 00:02,90 169 00:54,15 144 00:15,60 80 02:54,04 121 514 3

Elias Rausch 303981 00:03,60 146 01:10,82 60 00:20,90 10 03:30,80 48 264 4

Daniele Nicoletti 278451 00:03,00 166 01:22,80 10 00:19,60 10 03:30,08 49 235 5

Cedric Wiemer nicht am Start  0

Felix Helferich 303987 nicht am Start  0

Name ID Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Leon Herrlich 299589 00:03,40 153 00:59,40 118 00:15,90 70 01:31,38 104 445 03:02,76 1

Linus Goet 287106 00:05,10 98 01:18,22 23 00:29,70 10 01:32,51 99 230 03:05,02 2
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Name Jahrgang Geschlecht ID Verein

Susanna Starkbaum 2001 weiblich 241164 DSW 1912 Darmstadt

Marlene Hirschberg 2001 weiblich 294708 SSG Bensheim

Madlen Kolar 2001 weiblich 245491 SG Rüsselsheim

Elena Schneider 2001 weiblich 283190 DSW 1912 Darmstadt

Carolin Packebusch 2001 weiblich 286338 SSG Rödermark 

Sophie Tryba 2001 weiblich 266426 DSW 1912 Darmstadt

Leonie Roider 2001 weiblich 267597 TG Rüsselsheim

Hannah Dvorak 2001 weiblich 267595 TG Rüsselsheim

Jorina Bolle 2001 weiblich 286339 SSG Rödermark 

Janine Wohlrab 2001 weiblich 285160 SSG Rödermark 

Melissa Cordic 2001 weiblich SSG Rödermark 

Merle Catta 2001 weiblich 263113 SSG Rödermark 

Teilnehmer 12

Name Jahrgang Geschlecht ID Verein

Kim Kremer 2002 weiblich 289983 DSW 1912 Darmstadt

Sanna Lücke 2002 weiblich 273430 DSW 1912 Darmstadt

Ine Lücke 2002 weiblich 273429 DSW 1912 Darmstadt

Florance Wellnitz 2002 weiblich 285814 TSG 1846 Darmstadt

Riccarda Wiemer 2002 weiblich 272066 DSW 1912 Darmstadt

Emily Gotta 2002 weiblich 290479 SSG Rödermark 

Oumnia Mokallik 2002 weiblich 286342 SSG Rödermark 

Elise Schneider 2002 weiblich 282269 TSG 1846 Darmstadt

Paula Süssmann 2002 weiblich 294812 SG Rüsselsheim

Julia Schuk 2002 weiblich 278448 SG Rüsselsheim

Teilnehmer 10
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Name ID Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Susanna Starkbaum 241164 00:04,63 191 00:44,39 168 00:09,91 200 03:04,45 187 746 1

Marlene Hirschberg 294708 00:06,47 135 00:51,89 130 00:11,06 164 03:08,18 179 608 2

Madlen Kolar 245491 00:06,25 142 00:51,47 132 00:12,04 132 03:27,89 140 546 3

Elena Schneider 283190 00:06,56 133 00:54,70 116 00:12,30 123 03:28,92 138 510 4

Carolin Packebusch 286338 00:08,91 61 00:55,07 114 00:14,16 61 03:42,38 111 347 5

Sophie Tryba 266426 00:06,87 123 01:02,34 78 00:14,16 61 03:56,86 82 344 6

Leonie Roider 267597 00:06,28 141 01:00,98 58 00:14,70 43 03:53,51 88 330 7

Hannah Dvorak 267595 00:10,17 23 00:58,74 96 00:16,12 10 03:56,93 82 211 8

Jorina Bolle 286339 00:09,90 31 01:08,60 47 00:16,44 10 03:55,78 84 172 9

Janine Wohlrab 285160 00:09,64 39 01:02,10 79 00:17,17 10 04:30,43 15 143 10

Melissa Cordic nicht am Start  0

Merle Catta 263113 nicht am Start  0

0

0

0

Name ID Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Kim Kremer 289983 00:02,41 185 00:45,84 185 00:11,10 200 02:37,22 146 716 1

Sanna Lücke 273430 00:03,03 165 00:57,41 127 00:13,32 156 02:35,51 149 597 2

Ine Lücke 273429 00:03,12 162 00:59,20 119 00:14,03 132 02:37,80 145 558 3

Florance Wellnitz 285814 00:02,51 182 00:55,98 135 00:13,63 145 03:09,97 81 543 4

Riccarda Wiemer 272066 00:02,88 170 01:04,86 90 00:14,68 110 02:59,32 102 472 5

Emily Gotta 290479 00:02,49 182 01:04,60 92 00:14,98 100 03:34,53 31 405 6

Oumnia Mokallik 286342 00:03,19 160 01:04,60 92 00:18,68 10 03:18,84 64 326 7

Elise Schneider 282269 00:03,06 164 01:13,84 45 00:18,56 10 03:04,02 92 311 8

Paula Süssmann 294812 nicht am Start  0

Julia Schuk 278448 nicht am Start  0



Jugendmehrkampf 2011
Hessischer-Schwimm-Verband Bezirk Süd

Seite 5

Name Jahrgang Geschlecht ID Verein

Melanie Albers 2003 weiblich 283189 DSW 1912 Darmstadt

Anna-Fiona Volz 2003 weiblich 287105 SG Weiterstadt

Merle Heukelbach 2003 weiblich 300851 SG Weiterstadt

Jule Keim 2003 weiblich 306208 TSG 1846 Darmstadt

Hanna Wagner 2003 weiblich 269683 TG Rüsselsheim

Hannah Tennstedt 2003 weiblich 303986 SSG Rödermark 

Jacquline Koch 2003 weiblich 304999 TSG 1846 Darmstadt

Lina Hüls 2003 weiblich 303989 SSG Rödermark 

Melanie Lange 2003 weiblich 303982 SSG Rödermark 

Katharina Maurer 2003 weiblich 299258 SG Rüsselsheim

Teilnehmer 10
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Name ID Gleiten Kraulbeine Delphinbeine Lagen Gesamt 75 x 2 Platz

Melanie Albers 283189 00:02,53 181 01:00,92 110 00:14,04 132 01:17,72 150 573 2:35:44 1

Anna-Fiona Volz 287105 00:03,26 157 00:56,43 132 00:14,92 102 01:18,89 145 536 02:37,78 2

Merle Heukelbach 300851 00:04,28 124 01:02,34 103 00:15,80 73 01:42,42 55 355 3:22,84 3

Jule Keim 306208 00:03,28 157 01:05,86 85 00:18,53 10 01:36,53 74 326 3:13,06 4

Hanna Wagner 269683 00:03,62 146 01:08,09 74 00:18,44 10 01:32,18 91 321 3:04,36 5

Hannah Tennstedt 303986 00:03,25 158 01:05,36 88 00:17,37 21 01:43,45 47 314 3:26,90 6

Jacquline Koch 304999 00:03,72 143 01:13,42 47 00:23,87 10 01:39,41 63 263 3:18,82 7

Lina Hüls 303989 00:04,91 104 01:04,15 94 00:18,16 10 01:53,40 10 218 3:46,80 8

Melanie Lange 303982 00:04,38 121 01:15,47 37 00:17,65 11 01:46,13 36 205 3:32,26 9

Katharina Maurer 299258 nicht am Start  


